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\ APMUPYHOLLNE HATK

2 cnos MNBX

2 CNOSA TEKCTUTbHOW OCHOBb
nnoTHocTbko 1000 den

Cnow coeguHeHb!
no TexHonornn MSL (namuHaumm)

[BonHOM
YCUNEHHbIN KaHT

Cepusa Gladiator Light

SUP pnockwu Gladiator LT - Hawla ba3oBasd
cepus ons Tex, KTO Xo4eT nonpoboBaTh CBOU
CW/bl B HOBOM Bue cropTa 6e3 cepbes3HbIX
BIOXeHWN. Mogenu nocTynuav B NPoaaxy
BecHon 2019 roga v BbICTPO CTamm
HACTOALLIMM XUTOM. ApKMeE, JOCTYMHbIE 1
HadeXHble, OHM MPULLNUCH MO BKYCY He
TONbKO 00bIYHbIM MOKYMaTENSAM, HO U
npodbeccmnoHanam 13 NyHKTOB NpoKaTa.

Cepuga LT BktoYaeT NAaTb MoAenen caMblX
NonNySpHbIX pa3MepoB A1 AETEN U
B3poc/bix. Mogenn 2020 rofa n3roToBfeHbl
13 AByxconHoro MNBX Ha NnpoYHON
TEeKCTUbHOM OCHOBE MNOoTHOCTLIO 1000 den.
[na 605blIen XXeCTKOCTU BEPXHAA U HUXHASA
CTOPOHa 3TKX CanoB YKpernseHa CTPUHrepamm
— LOMNONHNTESNbHBIMU LUMPOKUMM MOSI0CaMM
apmupoBaHHoro NBX. bokoBble YacTy JOCOK
LT oTaenaHbl ABOMHBIM YCUSIEHHBIM KAHTOM.
Mopgenn yKoMniekToBaHbl HACOCOM ABOMHOMO
LENCTBUS, INLLEM, alFOMUHUEBBLIM BECIIOM U
CYMKOW 0N MEPEHOCKM, Kyda MOXHO
yrnakoBaTb camy [OCKY U BCe akceccyapbl.



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kqg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

LT

&
£
W
P
6

LT8.0
Double layer
MSL(Fusion)
8.0"/244
30/76
4/10

75

60

150

26PSI

3 years

LT

10'4F

~

O FLIDISTOR
LISHT

N )

LT10.4F
Double layer
MSL(Fusion)
10.4"/317
31/79
475/12
9,5

80

200

26PSI

3 years

L
ANEE——_

LT
10'6

i N /a1 |
O FLIDISTOR
PALS

LT10.6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

10

90

240

26PSI

3 years

AN ——]
[N —

LT
10'8

O 5LADIGTOR
LIBHT

LT10.8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34/ 86
6/15

11

110

296

26PSI

3 years

LT
12'6S

LT12.6S
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
30/76
6/15

12

120
350
26PS|
3 years

LT
12'6T

: ' GLADIGTOR
LIGHT

LT12.6T
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
32/ 81
6/15

12

120

350

26PSI 3
3 years



V/4

\ ApMUPYHOLLINE HATK

2 cnos MNBX

2 CNOSA TEKCTUTbHOW OCHOBbI
nnoTHocTbko 1000 den

Cnow coeuHeHb!
no TexHonornu MSL (namuHaumm)

[BonHoOM
YCWUEHHbIN KaHT

Cepusa Gladiator Rental

Cepusa Gladiator Rental paszpaboTaHa cneymnansHO
115 NPodeCCMOHaNbHOMO UCMOSIb30BaHMA B
MNyHKTax npokaTa.

Tpy Moaenn cambix NOMNYNAPHbIX U
BOCTpeDOBaHHbIX pa3MepoB — YHUBEPCaslbHbIE
10'6, 10'8 n TypnHrosasa 12'6, BblAepXXMBarOT BEC
pangepa B 130 1 150 Kr. 3T QOCKK caenaHbl Ha
6ase cepun Gladiator LT, oTAn4HO
3apeKkoMeH0BaBLLEeN cebsa cpean HaLlmx
napTHepoB B 2019 rogy. B HOBOM ce30He Mbl
caenanu aTn MoAenn OBYXCOMHbIMM — B
pesynbTaTe OHW CTanu eLle 6o1ee HageXHbIMN U1
LONTOBEYHbIMMN.

B KOMMeKTe ¢ JoCKaMu 3ToM cepum
NoCcTaBNAETCA NN W MAAaBHUK. HUYero nuLHero
— OT/IMYHOE PELLEHNE NO BbIFOAHOM LieHe!



Model

Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

RENTAL
10'6

() 6Laviaror

RENTAL
10'8

() sLapiaror

&)
o=

RENTAL 10.6

Double layer MSL(Fusion)
10.6"/323

32/ 81

475/12

10

90

240

26PSI

3 years

RENTAL 10.8

Double layer MSL(Fusion)
10.8"/329

34 /86

6/15

11

110

296

26PSI

3 years

RENTAL
12'6

{ ) 6L3DISTOR

RENTAL 12.6S

Double layer MSL(Fusion)
12.6"/384

30/76

6/15

9

150

350

26PSI

3years



MAKCUMAJIbHAAI  NMPOYHOCTb
XECTKOCTb

§ 2 CNOSi TEKCTUMABHOM OCHOBb|
\ nNoTHOCTLIO 1000 den

\ ApMUpyrOLLE HUTH

Cnow coeuHeHb!

/ no TexHonorun MSL (namuHaumm)

[1BOMHOWN YCUNEHHbIN KaHT

L STRONG EDGE /

v/

Cepus Gladiator Pro

B cepun Gladiator Pro Mbl 06beanHMAM Ka4ecTBO U
HaOEeXHOCTb HalKX CynepronyIsgpHbIX CarnoB U3 «CUHEN»
cepum BL 1 HOBbIN An3alH, bnarofapsa KOTOPOMY 3T
MOZENM CTanu elle slyylle CMOTPETbCH Ha Bofe. XXeCcTKue,
NPOYHbIE, MaHEBPEHHbIE 1 cOanaHCMPOBaHHble

SUP gocku ¢ OTNNYHOM KOMMIEKTaLUmMen NogxoaaT Aas
NOBUTENBCKOrO M NPOeCcCMoHanbHOMO MCNOIb30BaHMS.

JlnHenka Gladiator Pro BkntodaeT 10 SUP gocok pasmepom
0T 8 [0 12'6. OHM Mpomn3BoaATCA Mo TexHonorum MSL ns
BbICOKOKAYeCTBEHHOrO ABYyxXcnonHoro MNBX Ha
TEKCTWIbHOM NoanoXxKe nnoTHocTeo 1000 den.

Mbl ycoBepuieHcTBOBanu moaenn 2020 roga, 4obasns
YCUNEHHblEe OBOMHbIE KaHTbI, U3rOTOBJIEHHbIE MO
MHHOBALIMOHHOWM TexHonorum XStrong edge. BHeluHe aTu
KaHTbl CTann BOBOE Y)Ke CBOWX MNMpeLecTBEHHNKOB, HO,
npv 9TOM, HaMHOro NpoyHee. brarofaps cBoen
KOHCTPYKUMM 1 MeTOAY KpenneHns kaHTbl XStrong edge
obecneynBatoT apdeKT «IMTOM» JOCKKN, 06pasys C Hew
egnHoe Lenoe. SUP gocKkn HOBOro

MOKOMEHUS OT/INYAKOTCA HEBEPOSATHOM XXECTKOCThHO,
KOTOPYH MO AOCTOMHCTBY OLIEHAT TpeboBaTeflbHble
panaepbl 1 npodeccroHansl. Gladiator Pro otnunyatoTcs
BbICOKOWM YCTONYMBOCTbIO K MEXAHUYECKNM
NnoBpeXaeHNAM 1 BblEPXaT He OANH CE30H MIIAXHbIX
MPUKITFOYEHNIA — KaMHW 1 MEeCOK He JOCTaBAT UM
HENPUATHOCTEN.

Bce mofenu Pro KOMMAEKTYHTCA UTanbAHCKMM HaCOCOM
Bravo ABOMHOro OeNCTBUS, NNLLIEM Ha LLAPHMPE, MPOYHbBIM
pPa3bopHbIM KapOOHOBbLIM BECSIOM C IONACTbIO U3
dombeprnacca 1 yoobHOM BMECTUTENBHOM CYMKOW Ha
KONecukax. 6



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

PRO
8'0

PRO 8,0
Double layer
MSL(Fusion)
8.0"/244
30/ 76
4/10

8,56

60

190

26PSI

3 years

9'6

PRO 9,6
Double layer
MSL(Fusion)
9.6"/292
30/76
4/10

8,5

95

190

26PSI

3 years

PRO
10'4

PRO 10.4
Double layer
MSL(Fusion)
10.4"/317
31/79
475/12

9

95

200

26PSI

3 years

PRO
10'6

PRO 10.6

Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
475/12

9,5

120

240

26PS|

3 years

PRO
10'7
WindSup

PRO10.7

Double layer
MSL(Fusion)
10.7"/326
32/ 81
475/12

9,5

120

240

26PS|

3 years



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

PRO
10'8

PRO10.8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34/ 86
6/15

10,5

130

296

26PSI

3 years

PRO11.2
Double layer
MSL(Fusion)
11.2"/341
31/79
475/12

10

90

250

26PSI

3 years

PRO
11'4

PRO11.4

Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 81
475/12
10,5

90

250

26PSI

3 years

PRO 12.6S

Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
30/76
6/15

11

150

330

26PSI

3 years

PRO
12'6T

PRO12.6T
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
32 /81
6/15

11

150

330
26PSI g

3 years



MAKCUMAJIbHAA  NMPOYHOCTb
XECTKOCTb

\ ApMUPYHOLLNE HUTK

g

2 CNOSA TEKCTUTbHOM OCHOBbI
nnoTHocTbro 1000 den

Cnou coeguHeHb!
no TexHonornm MSL (namuHaumm)

[1BOMHON YCUNEHHbIN KaHT

LA STRONG EDGE /

Cepus Gladiator Design

B cepun Gladiator PRO Design Mbl cobpann ceMb
CTUAbHbIX SUP 0OCOK B OT/IMYHOM KOMMIeKTauun. B
5TUX MOLENAX eCTb BCe Nnydllee oT cepun PRO, nntoc,
3anomMuHatolasca apkas n oToreHnyHas
BHELIHOCTb.

OHW Npon3BefeHbl U3 BbICOKOKa4YeCcTBeHHOTrO NBX,
COEMHEHHOr 0 MO TEXHOJIOTMM TaMUHALMK, Ha
MNPOYHOM TEKCTUIbHOM OCHOBE MOTHOCTLIO 1000 den.
JONOSHUTENBbHYHO XXECTKOCTb MOAENAM NpuaatoT
YCWUSIEHHbIE apMUPYHOLLIME HUTWN U OBOMHOM KaHT Mo
Kparo, U3roTOBSEHHbIM MO MHHOBALMOHHOWM
TexHonormm XStrong edge. Y 3kui1, cyneprnpoyHblii
KaHT XStrong edge, 6narogaps cBOen KOHCTPYKLMN U
MeToay KpenneHus, obecnevmBaeT adpdeKT «IMTON»
[I0CKW, 0Bpa3ysi C Hel enHOe Lienoe.

SUP 00oCKM HOBOTO MOKOSIEHUST OT/IMYatOTCA
HEBEPOATHOM XXECTKOCTbH, KOTOPYHO MO JOCTOUHCTBY
ouUeHAT TpeboBaTesbHble paiaepbl 1
npodoeccroHanbl. Takasa nokymnka npocy>X1T He OanH
ce30H. Gladiator PRO Design — npekpacHas
MHBECTULMA B KAYECTBEHHbIN OTAbIX.

Jockun ns STOM Ccepnmn KOMIMJIEKTYHOTCA Kap6OHOBbIM
BECJ/IOM C J10MacCTbro N3 dam6eprnacca,
BMECTUTESIbHOM CyMKOIh Ha KOJ1leCnKax,
Ka4eCTBEHHbIM NNLLEM, UTaNIbAHCKMM HacocoM Bravo
,D,BOVIHOFO ,EleVICTBl/Iﬂ N PEMKOMIJIEKTOM.



Model
Material

Lenght (ft, cm)
Width (inch, cm)

Thichness (inch, cm)

Weight(Kg)

PRO
10'4
DESIGN

PRO 10.4 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
10.4"/317
31/79
475/12

9

Riders weight (max Kg) 95

Volume (litres)

Maximum pressure

Warranty

200
26PS|
3 years

PRO
10'6
DESIGN

PRO 10,6 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PS|
3years

PRO
10’8
DESIGN

1008
GLIDBTOR
DESIGN

=
9

PRO 10.8 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PS|
3years

PRO
11'2
DESIGN

PRO 11,2 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
11.2"/341
31/79
475/12

10

90

250

26PSI

3 years

PRO
11'4
DESIGN

PRO 11,4 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 81
475/
12105

90

250

26PS|
3years

PRO
12'6S
DESIGN

M 4

@
§
S
g
3
2
o
m
)
)
z
°
~
@
§
S
3
3
o
m
»
)
z
°
~

INDIS3a | ¥osLe/gerg | 9

PRO 12.6S DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
30/76
6/15

8

150

310

26PS|

3 years

PRO
12'6T
DESIGN

ZlL ® NDIS3A | YoLe/aerg | 9.7

9

2} ® NDIS3a oile/gerg

NDI1S3a osleaerg | 9

PRO 12.6T DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
30/76
6/15

8

150

310

26PS|

3 years

10



MAKCUMAJIbHAA NETKUAN
BEC

XECTKOCTb

nnoTHocTbio 1000 den
“\ ApMUPYHOLLINE HATK

MPOYHOCTb

2 CNosA TEKCTUbHOW OCHOBBI

Cnoun coeuHeHb
no TexHonorun MSL (nammHaumm)

[BOMNHOM YyCUNEHHbIN KaHT

L A STRONG EDGE J

Cepus Gladiator Elite

Cepusa Gladiator Elite cTana npeeMHuLen HaLlen
npemMmnanbHON nuHenky D7. Mbl COXpaHWin YacTb
3NEMEHTOB AM3alHa, 4TOoObl MOAYEPKHYTb CBA3b
Mexay aTUMu MoAeNsIMU.

Cepus BktovaeT B cebst 11 SUP gocok pasamepom oT
10'4 0o 22' B MakcuMaribHOM KoMnaekTaumm. OHu
M3roTOBJIEHbI N3 ABYXCIOMHOrO MNBX, cCoeMHEHHOr0 Mo
MeToy NaMUHaLMK, Ha TEKCTUIIBHOM OCHOBE
nnotHocTbio 1000 den. Ocobasa CTpyKTypa OCHOBbI
NO3BOSIWMA cieNlaTb 9TW Ccarbl HEBEPOATHO NIETKUMMU.

B 2020 ro4y Mbl ycuanav aTn Mo4enn MHHOBaLUOHHbIM
[ABOVHbIM KaHTOM XStrong edge. HoBas TexHonormsa
no3Bonuna 4ObUTbCS adopeKTa «IMTON»

nocku. brnarogapst cBoe KOHCTPYKLMUKU U MeTo Y
KpPEenneHns aTOT Y3KMIM CyneprnpoYyHbIi KaHT obpasyeT ¢
canoM efiHoe Lenoe. Pe3ynbtat — HeBEpPOATHaS
XXECTKOCTb M MOTPsAcaroLlne OLWYyLIEHNS OT OTbIXa Ha
BOLE.

OTNMYHbIE MONb30BATENbCKME XapaKTePUCTUKM
Gladiator Elite gononHseT 6oratas komnnekTayms. B
Habop BXOAMT NOSTHOCTbIO KapboHOBOE pa3bopHoe
BECS10, KQYECTBEHHbIN NLL, NTaNbAHCKUKA Hacoc Bravo
[IBOMHOro AEeNCTBUSA, PEMKOMIMNIEKT Y BMECTUTENbHAA
KpacKBasi CyMKa Ha KOnecukax.

MUHMManbHbIV BEC, BHUMaHMWE K AeTansiM, OTIMYHas
ynpaBAseMoCTb 1 Cynep HaaexXHas OCHOBa Nof Horamu
- Gladiator Elite 6beckoMnpoOMMCCHOE peLleHrsa 419 Tex,
KTO BbIOMpPaeT MaKCUMYyM.

11



Model
Material

Lenght (ft, cm)
Width (inch, cm)

Thichness (inch, cm)

Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)

Volume (litres)

Maximum pressure

Warranty

ELITE10.4
Double layer
Machine Weave
10.4"/317
31/79
475/12

8,3

95

200

26PSI

3 years

ELITE 10,6
Double layer
Machine Weave
10.6"/323
32/ 81
475/12
8,56

120

300

26PSI

3 years

ELITE10.8
Double layer
Machine Weave
10.8"/329
34 /86
6/15

9,3

130

310

26PSI

3 years

ELITE 11,2
Double layer
Machine Weave
11.2"/341
30/76
475/12

10

90

250

26PSI

3 years

ELITE 11,4
Double layer
Machine Weave
11.4"/347
32/ 81
475/12

10

110

330

26PSI

3 years

ELITE 11,6
Double layer
Machine Weave
11.6"/354

34 /86

6/15

10

110
330
26PS|
3 years

12



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

ELITE 12.6S
Double layer
Machine Weave
12.6"/384
30/76
6/15

8

150

310

26PS|

3 years

ELITE
12'6T

ELITE 12.6T
Double layer
Machine Weave
12.6"/384
32/ 81
6/15

9

150

350

26PSI

3 years

ELITE
14'0R

ELITE 14,0R
Double layer
Machine Weave
14.0"/427
25/ 63
6/15

10

130

360

26PSI

3 years

ELITE 14,0S
Double layer
Machine Weave
14.0"/427
27/69
6/15

11

130

360

26PSI

3 years

ELITE
14'0T

ELITE 14,0T
Double layer
Machine Weave
14.0"/427
30/76
6/15

12

130

360

26PS|

3 years

13



MAKCUMAJIbHAA  MPOYHOCTb
XECTKOCTb

\ APMUPYHOLLINE HUTK

2 cnos MNBX

2 CNos TeKCTUSIbHOM OCHOBBI
nnoTHocTbio 1000 den

Cnou coeguHeHb!
no TexHonornm MSL (namuHaumm)

[1BONHON YCUNEHHbIN KaHT

LA STRONG EDGE 4

Cepus Gladiator Art

Cepusa Gladiator ART — 310 12 SUP gocok ¢
YHUKaIbHbIM ON3aNHOM, KaXXyHo U3 KOTOPbIX
MOXHO 3aKa3aTb B YeTbIpex Hanbonee
BOoCTpeboBaHHbIX padmepax — 10'6, 10'8, 11'4
n12'6. CaMmble ropsaune TpeHabl Ce30Ha B
BEJIMKOENHOM UCMOSTHEHUM!

[MpoyHble, cbanaHCMpOBaHHbIE U
MaHeBpeHHble can gockn Gladiator ART
M3roTOBJIEHbI N3 ABYXCOMHOro MNBX Ha
TeKCTUIbHOM OCHOBE MNOTHOCTLIO 1000 den,
COeMHEeHHOro No TexHonornm MSL.

Y3Knn 4BOMHOW KaHT 3TUX MOdenen
BbIMNOSIHEH MO MHHOBALIMOHHOM

TexHosorum XStrong edge. bnarogaps ceoen
KOHCTPYKLMM 1 METOAY KPeneHns OH
obecnednBaeT aPAEKT «IMTON OOCKN»,
0bpasys C HeW eanHOE Lenoe. 3TO peLleHne
No3BOMNO HaM caenaTb gocku Gladiator ART
He TOMbKO KPacKBbIMU, HO eLLe U
noTpsicatoLle XeCTKUMM.

OHW YKOMMJIEKTOBaHbI BCEM

HeOOXOANUMbIM: CTUSIbHOM 1 YAOOHON CYyMKOW
Ha Koflecunkax, pasbopHbIM KapboOHOBbIM
BECJIOM C NTonacTbto 13 dombepriacca,
NTanbsHCKMM HAaCOCOM [BOMHOIO OENCTBUS,
Ka4yeCTBEHHbIM JIULLEM Y PEMKOMIMJIEKTOM.

14



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

90th 10.6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PSI
3years

ART 90th

90th 10.8

Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PS]|
3years

| LZ-I' )

N N O W M, ““

, 1 e
b [ -

90th11.4

Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 817
475/12
10,5

90

250

26PSI
3years

90th 12.6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PSI
3years

AV0 10.6

Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12
9,5

120

240

26PSI
3years

ART AVO

AV010.8 AVO 11,4
Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion)
10.8"/329 11.4"/347
34/86 32/81
6/15 475/12
10,5 10,5

130 90

296 250

26PS| 26PS|
3years 3years

AVO 12,6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years

15



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

MERMAID 10.6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PSI
3years

ART MERMAID

MERMAID 10.8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PSI
3years

GL3DIGTORGRT

MERMAID 11.4
Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 81
475/12
10,5

90

250

26PS|
3years

MERMAID 12,6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PSI
3years

FOREST 10,6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PS|
3years

ART FOREST

FOREST 10,8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PS|
3years

FOREST 11.4
Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 81
475/12
10,5

90

250

26PSI
3years

FOREST 12.6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years

16



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

ART SEAL

S = = -
e ——— %\ r——— S
: 2 ——ac—
‘_____ = =
— A— - [ & =
i — = = — =
e
— —
—
5L3DISTORIRT - =
= =_ m——— .
I—

| |l |
(IRl

|
L

= £ =
:_
::_——_:
O
R
==
SEAL 10.6 SEAL 10.8
Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion)
10.6"/323 10.8"/329
32/ 81 34/ 86
4.75/12 6/15
9,5 10,5
120 130
240 296
26PS| 26PS|
3years 3years

11
I 11

SEAL11.4
Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/81
475/12
10,5

SEAL 12,6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years

OCTOPUS 10,6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PS|
3years

OCTOPUS 10,8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PS|
3years

ART OCTOPUS

OCTOPUS 11.4
Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 81
475/12
10,5

90

250

26PS|
3years

OCTOPUS 12.6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years
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ART NATURE ART SHRIMP

~

o
<
2 2
Model NATURE 10.6 NATURE 10.8 NATURE11.4 NATURE 12,6 SHRIMP 10,6 SHRIMP 10,8 SHRIMP 11.4 SHRIMP 12.6
Material Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion)
Lenght (ft, cm) 10.6"/323 10.8"/329 11.4"/347 12.6"/384 10.6"/323 10.8"/329 11.4"/347 12.6"/384
Width (inch, cm) 32/81 34/86 32/81 31/79 32/81 34/86 32/ 81 31/79
Thichness (inch, cm) 475/12 6/15 475/12 6/15 475/12 6/15 475/12 6/15
Weight(Kg) 9,5 10,5 10,5 11 9,5 10,5 10,5 11
Riders weight (max Kg) 120 130 90 150 120 130 90 150
Volume (litres) 240 296 250 330 240 296 250 330
Maximum pressure 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI

Warranty 3years 3years 3years 3years 3years 3years 3years 3years



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

RIDE 10.6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12
9,5

120

240

26PS|
3years

ART RIDE

RIDE10.8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PS|
3years

RIDE11.4
Double layer
MSL(Fusion)
11.4"/347
32/ 81
475/12
10,5

90

250

26PS|
3years

GLODIBTOR

RIDE12.6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years

2.

SUP my love 10,6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PS|
3years

ART SUP my love

SUP my love 11.4

SUP my love 10,8

Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion)
10.8"/329 11.4"/347
34/86 32/81
6/15 475/12
10,5 10,5

130 90

296 250

26PS| 26PS|
3years 3years

SUP my love 12.6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years
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Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

SWAG 10.6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12
9,5

120

240

26PS|
3years

ART SWAG

SWAG 10.8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34 /86
6/15

10,5

130

296

26PS|
3years

SWAG11.4
Double layer
Machine Weave
10,6"/323
34/86
6/15

9,3

130

330

26PS|
3years

SWAG 12,6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years

TATTOO 10,6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6"/323
32/ 81
4.75/12

9,5

120

240

26PS|
3years

ART TATTOO

TATTOO 10,8
Double layer
MSL(Fusion)
10.8"/329
34/ 86
6/15

10,5

130

296

26PS|
3years

TATTOO 11.4
Double layer
Machine Weave
10,6"/323
30/76

6/15

9

150

350

26PSI

3years

TATTOO 12.6
Double layer
MSL(Fusion)
12.6"/384
31/79
6/15

11

150

330

26PS|
3years

20



V/4

\ ApMUPYIOLLINE HATU

P

2 cnosa MNBX

2 CNos TEKCTUNbHOW OCHOBbI
nnoTHocTbro 1000 den

Cnou coejuHeHb!
no TexHonorun MSL (namuHamm)

[1BonHON
YCUNEHHbIV KaHT

Cepus Gladiator Fishing

SUP ans peibanku Gladiator Fishing 12'6 — ropsavas
HoBMHKa 2020 roga Ansa Tex, KTo NtodbuT spkmne
MNPUKJITHOYEHUA N HEODBIYHbBIN OTAbIX. Mbl 06 beUHNAM
CaMbl MOAHbIV CIOPT ¥ CamMoe NOMyApHOe X006 1
co3aann yaoOHYO MOAENb C MY>XXCKUM XapakTepoM,
FOTOBYIO OTMPABUTLCA B 3aXBaTbIBAOLLINM MOXOM.

YCTOn4YmMBbIN, OTAMYHO cbanaHcmpoBaHHbI SUP Gladiator
Fishing 12'6 obecneymBaeT NPOYHYH OCHOBY MO HOraMm
Npy cTaHgapTHOM Hakaydke. OH M3rOTOBIEH K3
BbICOKOKa4eCTBEHHOMO ABYXCNONHOMO NBX N0THOCTBIO
1000 den, coeguHeHHOro no TexHonornm MSL v oTaenaH
JIBOVHbIM YCUIEHHBIM KaHTOM MO Kpato. Ha Hem
[IOCTaTOYHO MeCTa 1A pblbaka, CHaCcTeN 1 ynoBa —
LUMPUHa AOCKM 97 CM, HACTOSILLIMI MIOT C BEC/IOM.

C Gladiator Fishing 12'6 yno6HO pbiba4nTb CTOA — OH He
npornbaeTcsa Nog Horamm 1 He TpebyeT yCuani ons Toro,
4TOObI yOEPXMBaTb paBHOBeCKE. [1pu xenaHum, ¢ cobom
MOXHO 3axBaTUTb YA0OHbI CTYIbYNK K HACNaX4aTbCs
pbibanKon ¢ KOMOOPTOM. bpyTanbHaa kaMydnsxHas
OKpacka MpeKkpacHO BMMUCbIBAETCA B MPUPOAHOE
OKPY>XEHME 1N BECMPOUTPBILLHO CMOTPUTCS Ha BOSE.

HoBbIl1 can ans pbibanky yKOMMIeKToBaH BCEM
HEeOBX0ANMbIM — YA0OHON CYyMKOW Ha KONecuKax,
pa3bopHbIM BECIIOM, UTaNIbIHCKMM HACOCOM ABOMHOMO
NENCTBUA, TNLLIEM U PEMKOMIIEKTOM.

21



Model

Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Riders weight (max Kg)
Maximum pressure
Warranty

FISHING
12'6

FISHING 12.6

Double layer MSL(Fusion)
12'6/385

38/97

6/15

250

25PSI

3years

22



Model
Material

Lenght (ft, cm)

Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

Model
Material

Lenght (ft, cm)
Width (inch, cm)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

LT
8'0

LT8.0
Double layer
MSL(Fusion)
8.0°/244
30/76
4/10

PRO
10'4
DESIGN

PRO 10.4 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
10,4317
31/79

475/12
9

Riders weight (max Kg) 95

Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

200
26PS|
3years

LT
10'4F

LT10.4F
Double layer
MSL(Fusion)
10.47/317
31/79
475/12
95

80

200

26PS|
3years

PRO
10'6
DESIGN

PRO 10,6 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
10.6'/323
32/81
4.75/12

95

120

240

26PSI
3years

LT
10'6

LT10.6
Double layer
MSL(Fusion)
10.6'/323
32/81
475/12

10

%0

240

26PS|
3years

PRO
10'8
DESIGN

PRO10.8 DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
10.8'/329
34/86
6/15

105

130

296

26PSI
3years

LT LT
10’8 12'6S

LT10.8 LT12.68

Double layer Double layer

MSL(Fusion) MSL(Fusion)

10.8"/329 12.6'/384

34/86 30/76

6/15 6/15

11 12

110 120

296 350

26PS| 26PS|

3years 3years
PRO PRO
11'2 11’4

DESIGN DESIGN

5

PRO 11,2 DESIGN PRO 11,4 DESIGN
Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion)
11.2/341 11.4%/347
31/79 32/81
475/12 475/

10 12105

90 20

250 250

26PS| 26PS|
3years 3years

LT RENTAL

12'6T 10'6

RENTAL
10'8

LT12.6T RENTAL 10.6 RENTAL10.8
Double layer Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion)
12.6"/384 10.8"/329 10.8"/329
32/81 34/86 34/86
6/15 6/15 6/15
12 93 93
120 130 130
350 330 330
26PS| 26PS| 26PS|
3years 3years 3years
PRO PRO
12'6S 12'6T
DESIGN DESIGN

PRO 12.6S DESIGN
Double layer
MSL(Fusion)
12.67/384
30/76
6/15

8

150

310

26PSI
3Jyears

PRO 12.6T DESIGN

Double layer
MSL(Fusion)
12.6°/384
30/76
6/15

8

150

310

26PSI
3years

RENTAL
12'6

RENTAL 12.6S PRO 8,0 PRO9,6
Double layer Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion)
12.6"/384 8.0°/244 9.6'/292
30/76 30/ 76 30/76
6/15 4/10 4/10

9 85 85

150 60 95

350 190 190

26PSI 26PSI 26PSI
3years 3years 3 years

ELITE10.4
Double layer
Machine Weave
1047317
31/79
475/12

83

95

200

26PS|
3years

ELITE 10,6
Double layer
Machine Weave
10.6'/323
32/81
475/12

85

120

300

26PS!
3years

PRO
104

PRO 10.4
Double layer
MSL(Fusion)
10.4°/317
31/79
475/12

9

95

200
26PSI|
3years

PRO
10'6

PRO
107

PRO
10'8

PRO10.6 PRO10.7 PRO10.8
Double layer Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion)
10.6"/323 10.7"/326 10.8'/329
32/81 32/81 34/86
475/12 475/12 6/15

9,5 95 105

120 120 130

240 240 296

26PSI 26PSI 26PS|
3years 3years 3 years

ELITE10.8 ELITE 11,2 ELITE 11,4 ELITE 11,6
Double layer Double layer Double layer Double layer
Machine Weave Machine Weave Machine Weave Machine Weave
10.8'/329 112734 11.4'/347 11.6%/354
34/86 30/76 32/81 34/86
6/15 475/12 475/12 6/15

93 10 10 10

130 %) 110 10

310 250 330 330

26PSI 26PS| 26PS! 26PS|

3 years 3 years 3years 3years

ELITE 12.6S
Double layer
Machine Weave
12.6"/384
30/76

6/15

8

150
310
26PSI
3years

ELITE 12.6T
Double layer
Machine Weave
12.6'/384
32/81

6/159

150

350

26PSI|

3 years

PRO
11'2

PRO11.2
Double layer
MSL(Fusion)
11.2°/341
31/79
475/12

10

90

250

26PS|
3years

ELITE 14,0R
Double layer
Machine Weave
14.0%/427
25/ 63
6/15

10

130

360

26PS|
3years

PRO
11'4

PRO11.4
Double layer
MSL(Fusion)
11.4/347
32/81
475/12
105

90

250

26PS|
3years

ELITE 14,08
Double layer
Machine Weave
14.0"7427
27769
6/15

l

130

360

26PSI
3years

PRO 12.6S
Double layer
MSL(Fusion)
12.6'/384
30/ 76
6/15

1

150

330

26PS|
3years

ELITE 14,0T
Double layer
Machine Weave
14.0°/427
30/76
6/15

12

130

360

26PSI|
3years

PRO
12'6T

PRO12.6T
Double layer
MSL(Fusion)
12.6°/384
32/81
6/15

1

150

330

26PSI g
3years

FISHING
12'6

FISHING 12.6
Double layer
MSL(Fusion)

12'6/385
38/97
6/15

250

25PSI
3years



Model
Material

Lenght (f em)

Width (inch, em)
Thichness (inch, cm)
WWeight(xg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

Mode!
Material

Lenght (R, cm)

Width (inch, em)
Thichness (inch, cm)
Weight(Kg)

Riders weight (max Kg)
Volume (litres)
Maximum pressure
Warranty

ART 90th ART AVO ART MERMAID ART FOREST ART SEAL
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ART OCTOPUS

",

90th10.6 90th10.8 90th11.4 90th12.6 AVO106 AVO108 AVO114 AVO126 MERMAID106 MERMAID108 MERMAID11.4 MERMAID126 FOREST106 FOREST108 FOREST11.4 FOREST12.6 SEAL10.6 SEAL10.8 SEAL114 SEAL126  OCTOPUS10.6 OCTOPUS10.8 OCTOPUS11.4 OCTUPUS126

Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer — Double layer  Double layer  Double layer ~ Double layer  Double layer  Double layer  Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer ~ Doublelayer  Doublelayer  Doudlelayer — Double layer

MSL(Fusion) MSL{Fusion) MSL(Fusion) MSL{Fusion) MSL{Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) ~ MSL{Fusion) ~ MSL{Fusion} ~ MSL{Fusion) ~MSL{Fusion) ~MSL{Fusion) ~MSL(Fusion) ~ MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) ~MSL{Fusion) ~MSL{Fusion) ~ MSL{Fusion) ~ MSL{Fusion)

106°/323 108329 114°/347 126°/384 106°/323 108329  11.4/347 126°/384 106323 10.8'/329 11477347 126'1384 10,6°/323 10877329 11.4'/347 126'/384 106'/323 108°/329 11.4'/347 126/384 10.6°/323 108'/328 11.4'1347 126384

32/81 34/86 32/81 31/79 32/81 34/86 32/81 31/79 32/8 34/86 32/81 3/79 32/81 34/86 32/81 31779 32/81 34/86 32/81 31/79 2/81 34/ 32/81 31/79

475712 6/15 475112  6/15 475/12  6/15 475/12 6/15 475/12 6/15 475112 6/16 475/12 6/15 475712 6/15 475/12 6/15 475/12 6/15 475112 6/15 475012 6/15

95 105 105 1 95 105 105 1 95 105 105 1 95 105 105 1 95 105 105 N 95 105 105 1

120 130 90 150 120 130 90 150 120 130 90 150 120 130 %0 150 120 130 90 150 120 130 90 150

240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330

26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PS| 26PSI 26PSI 26PSI 26P3| 2693 26PSI 26PS 26PS| 26PSI 26PSI 26PS1 26PS1 26PS| 26PSI 26PS) 26PSI 26PSI 26P3

3 years 3 years 3 years 3years Jyears  3years 3years 3years 3years 3years 3years 3 years 3 years 3years 3years 3years 3 years 3years 3years 3years 3years 3years 3years 3years
ART TATTOO

ART NATURE ART SHRIMP ART RIDE ART SUP my love ART SWAG
A\ / !

SIS

WG
AGSWACSH
2 SWAG W]
SWAG 2ed)

NATURE10.6 NATURE10.8 NATURE11.4 NATURE12.6 SHRIMP10.6 SHRIMP10.8 SHRIMP11,4 SHRIMP126 RIDE106 RIDE10.8 RIDE11.4 RIDE126 SUPmylovel06 SUPmylovel08 SUPmylovell.4SUPmylovel26 SWAG10.6 SWAG10.8 SWAG114 SWAG126
Double layer Double layer  Double layer  Double layer  Double layer — Double layer  Double layer  Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer  Double layer  Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer Double layer
MSL(Fusion) MSL(Fusicn) MSL{Fusicn) MSL(Fusion) ~MSL{Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusicn)  MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL{Fusion) MSL{Fusion) MSL(Fusicn} MSL(Fusion) MSL{Fusion) MSL{Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion) MSL(Fusion)
106'/323 108329  11.4'/347 12.6'/384 10.6/323 10.8°/329 114°/347  126'/384 106°/323 108329 114'/347 126'/384 10.6°/323  108'/329  11.4'/347 126'/384 1067323 108'/329 114%347 126'/384

32/81 34/8 32/81 31/19 32/81 34/86 32/81 3/79 32/81 34/86 32/81 31/79 32/81 34/86 32/81 31/79 32/81 34/86 32/81 31/79
475712 6/15 475/12 6/15 475/12 6/15 475/12 6/15 475/12  6/15 475/12  6/15 475/12 6/15 475412 6/15 475/12  6/15 475/12  6/16
95 105 105 1 95 105 105 11 95 105 105 1 95 105 105 1 95 105 105 n

120 130 90 150 120 130 90 150 120 130 90 150 120 130 90 150 120 130 90 150
240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330 240 296 250 330
26PS| 26PS| 26PSI 26PS| 26PS| 26PS| 26PS| 26PS| 26PS| 26PSI 26PS| 26PS| 26PS| 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI 26PSI
3years 3 years 3years 3years 3years 3years 3years 3 years 3 years 3years 3 years 3years 3 years 3years 3years 3years 3 years 3 years 3years 3 years

TATT0010.6 TATT0010.8 TATTO011.4
Double layer Double layer  Double layer
MSL{Fusion) MSL(Fusion) MSL{Fusion)

106%/323 108329 11.4'/347
32/81 34/86 32/81
475/12 6/15 475/12
95 105 105

120 130 90

240 296 250
26PS| 26PS| 26PS|

3years 3years 3years

TATT0012,6
Double layer
MSL(Fusion)
126%/384
31/79
6/15

11

150

3 24
26PSI
3years



CIMACUBO




